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Adressen Regionalliga Frauen
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Stand: 10.12.2016
SKC Komet Rodalben
Bahnanlage: TSR Sportzentrum Lindersbach

Lindersbachstr. 66976 Rodalben 06331-144875
Cornelia Auer Konrad-Adenauer-Ring 15 66981 Münchweiler 06331-979 51 comanau@web.de
 0171 714 86 20

KV Grünstadt
Bahnanlage: Kegelcenter Grünstadt

Uhlandstr. 32 67269 Grünstadt 06359 -9464624
Christian von Krog Schlossstraße 34 67269 Asselheim 06359-960 5520 vkchristian@gmx.de
 0152 29593731

KSV Kuhardt
Bahnanlage: Rheinberghalle

Am Rheinberg 13 76773 Kuhardt 0157 - 887 972 57 ksvkuhardt@web.de
Mariette Wingerter Kropsburgweg 27 76187 Karlsruhe Mariette.Wingerter@web.de
 0176 - 724 930 60

AN Dellfeld
Bahnanlage: Bürgerhaus  Dellfeld

Schulstraße 48 (auf Schulhof fahren)66503 Dellfeld 06336 - 839 357
Michael Rieder Neunkircher Str. 39 66440 Blieskastel 06842 - 973 07 77 michael-rieder-210@t-online.de
 0176 - 766 011 00

SKC Monsheim
Bahnanlage: Rheinhessenhalle Monsheim (Eingang Rückseite)

Gerd-Heinz-Schilling-Str. 1 67590 Monsheim
 
 

Post SG Kaiserslautern
Bahnanlage: Kegelzentrum Sembach

Marktstr. 11 (Rückgebäude) 67681 Sembach 06303-2990
Christel Bach 0631-79043 christel.bach@freenet.de
 0173 73 86 463

TSG Haßloch
Bahnanlage: TSG Hassloch

Ludwig-Gramlich-Strasse 1 67454 Hassloch 06324-80050
Marcel Scheurer marcel.scheurer1@gmail.com
 0171 3310 070

Fort./VK Zweibrücken
Bahnanlage: ESV Pirmasens

Bahnhofstraße 52 66953 Pirmasens 06331 66156
Jutta Gortner Hofstatt 5 66484 Großsteinhausen 06339-99 47 77 BeeDee40@aol.com
 0178 387 19 92

SG Miesau-Brücken
Bahnanlage: Kegelcenter  Landstuhl

Breslauerstr. 1 66849 Landstuhl 06371-13368
Monika Hirsch Böswiesenstr. 24 66892 Bruchmühlbach-Miesau06372 993 862 mumhirsch@web.de
 Fax: 06372 918176 0157 55 91 31 49

SG KSG Mainz / GN Essenheim
Bahnanlage: Domherrnhalle Essenheim

Im Klotzklauer 1 55270 Essenheim 06136-916 074
Bettina Schulz Am Kleinen Sand 2 55120 Mainz-Mombach betty66@arcor.de
 0175-463 66 27

Ligenleitung: Hermann Bärmann, Amselweg 1  66497 Contwig, Tel: 06332-5201, Fax: 06332-569171, H.Baermann@t-online.de

Presse: Jürgen Kubsda  FAX: 06331-92253,  Mail: Kubsda@gmx.de
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